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Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za srednješolce na območju 
področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, Veselova ul. 6 
Maribor in na strelišču na Ptuju za disciplino pištola. 
 
Za srednješolce in srednješolke je bilo tekmovanje izvedeno v disciplini standard zračna 
puška ( 3 ekipe, 20 posameznikov - posameznic), serijska zračna puška (1 ekipa, 6 
posamezno) ter z zračno pištolo (1 ekipa, 9 posamezno). 
 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja v streljanju s standard zračno 
puško uvrstita prvouvrščena ekipa in najboljša drugouvrščena ekipa vseh področij po 
rezultatu – skupaj osem ekip. Med posamezniki pa se na državno tekmovanje uvrstijo po dva 
najboljša dijaka in dve najboljši dijakinji s področnega tekmovanja. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja uvrsti dijak/dijakinja, ki se je 
udeležil(a) področnega tekmovanja v streljanju s pištolo. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja s serijsko zračno puško uvrsti 
prvouvrščena ekipa po rezultatu. Med  posamezniki pa se na državno tekmovanje uvrstijo po 
dva najboljša dijaka in dve najboljši dijakinji. 
 
 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Predsednik organizacijskega odbora:      Jože HAJNRIH 
 
Vodja tekmovanja:                                    Mitja VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:                                     Peter GOLOB, mednarodni sodnik A 5779 
                       Zlatko KOSTANJEVEC, državni sodnik 
  
 
Glavni sodnik:                                           Peter GOLOB ml., sodnik 
 
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:  Peter GOLOB 
 
 
 
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 
 
Januar 2016 
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REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC KOROŠKA 
 

 

 

Priimek in ime roj. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 TOMAŽIČ Žan 1997 Gimnazija Ormož 98,6 101,2 100,5 99,2 399,5
2 SAPOR Matic 1998 Tehniški šolski center Maribor 94,8 99,0 99,0 100,1 392,9
3 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 2000 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola 93,3 99,6 100,5 98,6 392,0
4 JAKOPIČEK Patrik 2000 Tehniški šolski center Maribor 96,4 95,3 97,3 97,1 386,1
5 ŠIROVNIK Domen 1999 ŠČ Ptuj Strojna šola 94,0 96,9 98,3 96,4 385,6
6 ČUČKO Aljaž 1999 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola 96,5 95,1 95,4 98,4 385,4
7 GOJKOŠEK Žan 1999 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola 98,3 93,8 96,2 96,5 384,8
8 TEMENT Jan 1996 Srednja elektro-računalniška š.MB 95,7 94,3 99,0 95,6 384,6
9 SOTO VARGAS Jan 2000 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola 93,2 93,1 98,4 99,4 384,1

10 AMBROŽ Matija 1998 Gimnazija Ormož 93,0 98,4 93,7 96,7 381,8
11 MIKOLIČ SOBOTIČMihael 2000 2.gimnazija Maribor 95,8 95,4 89,2 95,5 375,9
12 HELBL Mitja 1998 Srednja elektro-računalniška š.MB 93,1 92,2 96,6 92,6 374,5
13 PLEH Matjaž 1997 Gimnazija Ormož 90,5 92,7 91,4 95,5 370,1
14 VUK Tilen 2000 ŠČ Ptuj Strojna šola 83,6 85,5 83,2 85,3 337,6
15 ZAGORŠEK Matija 1999 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola DNS

DIJAKI STANDARD ZRAČNA PUŠKA



 

 
Na fotografiji: dijakinje srednjih šol Maribora 

Priimek in ime roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 HRAŠOVEC Urška 1999 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 101,8 102,2 101,7 101,2 406,9
2 ŠPINDLER Nuša 1998 Srednja šola za oblikovanje Maribor 100,8 100,6 98,3 99,2 398,9
3 OSRAJNIK Klara 1999 Srednja šola za oblikovanje Maribor 94,5 96,3 99,1 96,8 386,7
4 BUČAK Nastja 1997 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 93,6 93,9 96,9 90,2 374,6
5 STRNAD Adrijana 1997 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 84,0 90,2 92,9 95,7 362,8
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REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC KOROŠKA

DIJAKINJE STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

1 ŠC Ptuj, Elektro in računalniška šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 93,3 99,6 100,5 98,6 392,0
5 ČUČKO Aljaž 96,5 95,1 95,4 98,4 385,4
6 GOJKOŠEK Žan 98,3 93,8 96,2 96,5 384,8

293,5 1162,2

2 Gimnazija Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 TOMAŽIČ Žan 98,6 101,2 100,5 99,2 399,5
8 PLEH Matjaž 90,5 92,7 91,4 95,5 370,1
9 AMBROŽ Matija 93,0 98,4 93,7 96,7 381,8

291,4 1151,4

3 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 BUČAK Nastja 93,6 93,9 96,9 90,2 374,6
2 HRAŠOVEC Urška 101,8 102,2 101,7 101,2 406,9
3 STRNAD Adrijana 84,0 90,2 92,9 95,7 362,8

287,1 1144,3



 

 

 

 

EKIPNO ZRAČNA PIŠTOLA 

 

Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 ŠIREC Tadej 1999 Strojna šola ŠC Ptuj 86 88 91 93 358
2 ZOREC Ino 1999 Sr.elektro in računalniška š. ŠC Ptuj 92 87 88 88 355
3 TOMAŽIČ Žan 1997 Gimnazija Ormož 89 90 91 82 352
4 BEZJAK Rok 1999 Sr.elektro in računalniška š. ŠC Ptuj 86 91 86 83 346 5

5 TASOVAC IVEZIČ Oskar 1999 Sr.elektro in računalniška š. ŠC Ptuj 87 87 90 82 346 2

6 LUŽEVIČ Valentin 1998 Strojna šola ŠC Ptuj 87 84 87 86 344
7 PLEH Matjaž 1997 Gimnazija Ormož 81 73 83 85 322
8 VOLGEMUT Nik 2000 Gimnazija Ptuj 81 77 79 83 320
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REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC KOROŠKA

DIJAKI ZRAČNA PIŠTOLA

Priimek in ime roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 VOLGEMUT Vita 2000 2.gimnazija Maribor 82 83 86 79 330

DIJAKINJE ZRAČNA PIŠTOLA

1 Srednja elektro in računalniška šola Ptuj, ŠC Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

ZOREC Ino 92 87 88 88 355
TASOVAC IVEZIČ Oskar 87 87 90 82 346
BEZJAK Rok 86 91 86 83 346

253 1047



 

 

 

 

EKIPNO SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
 
 
 

 
 
 

Na fotografiji: dijakinje Prometne šole Maribor 

Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno
1 ROLA Boštjan 1997 Prometna šola Maribor 81 88 169
2 VOGRINEC Žan 1997 Prometna šola Maribor 63 63 126
3 FERGOLA Aljaž 1997 Prometna šola Maribor 46 58 104

REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC 
KOROŠKA

DIJAKI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno
1 FERK Helena 1998 Prometna šola Maribor 65 65 130
2 INTIHER Maja 1998 Prometna šola Maribor 64 40 104
3 LIBMAN Monika 1998 Prometna šola Maribor 43 45 88
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DIJAKINJE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

1 Prometna šola Maribor
1. ser 2. ser skupno

ROLA Boštjan 81 88 169
VOGRINEC Žan 63 63 126
FERK Helena 65 65 130

216 425


